

Bruun & Foged Holding ApS

Industrivej 29

4200 Slagelse

CVR-nummer 29413711

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Morten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bruun & Foged Holding ApS
Industrivej 29
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29413711
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Morten Rasmussen
Steen Bruun Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er i årsregnskabet indregnet et tilgodehavende på 515 TDKK hos den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS. Tilgodehavendet er indregnet som tilgodehavende i associeret virksomhed og tilgodehavende i tilknyttet virksomhed, der er indregnet efter indre værdis metode. Målingen af tilgodehavendet er behæftet med betydelig usikkerhed, da den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS har tabt sin kapital pr. 31. december 2020 og der er usikkerhed om dette selskabs fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering, at den associerede virksomhed vil kunne retablere sin kapital gennem ordinær drift, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til fuld værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.092 TDKK mod et overskud på 2.447 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.918 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-11.500	-11
	Resultat før finansielle poster	-11.500	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.564	2.402
1	Finansielle indtægter	60.418	72
	Finansielle omkostninger	-10.940	-11
	Resultat før skat	1.100.542	2.452
2	Skat af årets resultat	-8.404	-5
	Årets resultat	1.092.138	2.447
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	1.800
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.062.564	2.402
	Overført resultat	-470.426	-1.755
	Resultatdisponering i alt	1.092.138	2.447
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.214.114	7.923
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	7.214.114	7.923
	Anlægsaktiver i alt	7.214.114	7.923
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	802.351	547
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	326.418	314
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	405.919	821
	Andre tilgodehavender	654.537	844
	Tilgodehavender	2.189.225	2.525
	Likvide beholdninger	22.946	136
	Omsætningsaktiver i alt	2.212.171	2.661
	Aktiver i alt	9.426.285	10.584

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	0	6
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	8.292.679	7.666
	Foreslået udbytte	500.000	1.800
	Egenkapital i alt	8.917.679	9.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Selskabsskat	248.323	736
	Anden gæld	70	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.713	243
	Kortfristede gældsforpligtelser	508.605	987
	Gældsforpligtelser i alt	508.605	987
	Passiver i alt	9.426.285	10.584
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december						
Saldo primo	125	6	0	7.666	1.800	9.597
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-1.800	-1.800
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-6	0	6	0	0
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	-1.800	1.800	0	0
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdispo- neret	0	0	737	-709	0	28
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.063</u>	<u>-470</u>	<u>500</u>	<u>1.092</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.293</u>	<u>500</u>	<u>8.918</u>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	36.879	21
	Renteindtægter, associerede virksomheder	12.555	12
	Andre finansielle indtægter	10.984	39
	Finansielle indtægter i alt	60.418	72
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	8.404	5
	Skat af årets resultat i alt	8.404	5
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	CUC Engineering A/S	Slagelse	90%
5	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	WellfareMedico Holding ApS	Slagelse	50%
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
	Selskabet har under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender hos associerede virksomheder indregnet samlede tilgodehavender på 515 TDKK hos den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS. Tilgodehavenderne er behæftet med usikkerhed, da selskabets tilbagebetalingssevne afhænger af, om budgetterede målsætninger og resultater kan nås.		
	Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed CUC Engineering A/S' medlemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds lån udgør pr. 31. december 2020 i alt 1,3 mio. DKK med en kreditramme på 4,5 mio. DKK.

Selskabet er sambeskattet med CUC Engineering A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CUC Engineering A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 248 TDKK pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
